郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】22号
	签发人：姬文广

关于举办庆祝建党100周年郑州市中小学书法教师作品展的通知

各县（市、区）教研室，市区各高中：
为庆祝中国共产党建党100周年，继承和弘扬中华民族优秀传统文化，落实习总书记关于学校美育工作的重要指示，提高我市中小学书法教师的专业水平，展示我市书法教师的创作才华。经研究，决定举办“庆祝建党100周年郑州市中小学书法教师作品展”，现将相关事宜通知如下：
一、主题内容
围绕庆祝建党100周年，书写反映时代精神的诗词、对联，以及内容积极健康向上的古代诗词、名言警句、名文曲段等原创作品。

二、作品要求

1. 本次展览将采取线上与线下展览相结合的方式进行。首先进行线上作品展示，线上作品要求上报高清晰电子照片，像素大小不低于2M；线下展览以在各县（市、区）择优推荐的基础上，由市教研室选拔优秀教师作品现场展览。

2. 书法作品要求毛笔书写，书体不限，草书、篆书请附释文，尺寸为4尺整张竖幅作品。

3. 参展作品要求自行装裱。一律按2.2米的高度进行装轴裱，作品背面右下角须用铅笔楷书写上作者姓名、单位、作品名称、通讯地址、联系电话等。不符合要求的作品一律取消参展资格。
4．所有作品（包括电子照片和原作）都以集体形式报送。市区高中以学校为单位报送，各县（市、区）以教研室为单位集体报送；并将作品的高清晰电子照片（像素大小不低于2M）和参展作品登记表发送指定邮箱。
5. 为保护教师作品不被误取或丢失，退稿领取作品时请携带本人身份证等有效证件，各县（市、区）作品集体退领。
三、名额分配

金水区、中原区、二七区、管城区、惠济区、高新区、郑东新区以及五县（市）每地12件；经开区、上街区、航空港区每地6件；市区高中每校1---2件。
四、作品报送安排
1. 请将作品高清电子照片和作品展览登记表于4月30日前，各县区以教研室为单位，市区高中以学校为单位集体上报邮箱：zztianjinliang@163.com
2. 线下作品报送、以及展览时间地点另行通知。
3. 联系电话：67882057

4. 附件：庆祝建党100周年郑州市中小学书法教师作品展登记表

                郑州市教育局教学研究
                  2021年3月15日

附件1：

庆祝建党100周年郑州市中小学书法教师作品展览登记表

地市（单位）

	序号
	姓 名
	单   位
	作品名称
	作品尺寸
	联系电话